1/2

UỶ  BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /QĐ-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày       tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 12/1/2014 của Chính phủ về

"Quy định chi tiết thi hành một số điều về Luật khoa học và công nghệ";

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 05/01/2022 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở KH&CN Nghệ An;

Căn cứ Quyết định số 14/2016/QĐ.UBND ngày 02/02/2016 của UBND tỉnh

Nghệ An về Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh;

Căn cứ Hợp đồng số 407/HĐ-SKHCN ngày 12/5/2021 và phụ lục gia hạn

hợp đồng giữa Sở Khoa học & Công Nghệ Nghệ An và Trung tâm ứng dụng tiến

bộ Khoa học và Công nghệ Nghệ An về việc thực hiện dự án KHCN “Ứng dụng

tiến bộ khoa học và công nghệ xây dựng mô hình sử dụng chế phẩm sinh học MT-

Enterga và nước hoạt hóa điện hóa (Anolyte) trong phòng trị bệnh gia súc, gia cầm

trên địa bàn tỉnh Nghệ An”;

Xét đề nghị của Hội đồng khoa học tư vấn đánh giá kết quả nhiệm vụ

KH&CN cấp tỉnh được thành lập kèm theo Quyết định số 141/QĐ-KHCN ngày

22 tháng 5 năm 2023 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ Nghệ An;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Quản lý Khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh cho dự án “Ứng dụng tiến bộ khoa học và công nghệ xây dựng mô hình sử dụng

chế phẩm sinh học MT-Enterga và nước hoạt hóa điện hóa (Anolyte) trong phòng

trị bệnh gia súc, gia cầm trên địa bàn tỉnh Nghệ An”,

Chủ nhiệm nhiệm vụ: TS. Nguyễn Hữu Minh - Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn Nghệ An

Tổ chức chủ trì: Trung tâm Ứng dụng tiến bộ Khoa học và Công nghệ Nghệ An

Điểm trung bình: 84,1 điểm.

Xếp loại: Khá

Điều 2. Nhiệm vụ được thực hiện việc quyết toán và thanh lý hợp đồng sau

khi các sản phẩm của nhiệm vụ và tài sản đã mua sắm bằng kinh phí thực hiện đã

2/2

được kiểm kê và bàn giao theo các quy định hiện hành. Việc công bố và sử dụng

kết quả đã tạo ra của nhiệm vụ được thực hiện theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng Phòng Quản lý Khoa học, Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công

nghệ; Giám đốc Trung tâm Thông tin KHCN và Tin học Nghệ An, Trung tâm Ứng

dụng tiến bộ Khoa học và Công nghệ Nghệ An, Chủ nhiệm dự án, Thủ trưởng các tổ

chức, đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VT, HSĐT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T11:25:04+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Viết Hùng<hungnv@khcn.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T15:02:12+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T15:02:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-01T15:03:18+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!